CNPJ 44.5 18.405/000 1-91

DECRETO N° 3017 , DE 27 DE JANEIRO DE 2022 - LEI N.1771

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$303.333,33 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 303.333,33
02 19 02 Manutenção da Divisão da Agricultura

451 20.608.0210.1120.0000 Patrulha Mecanização - Aquisição de Trator
4.4.90.52,00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
05 TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS FEDERAIS-VINCULADOS
100 009 Ministério da Agricultura

143.250,00
F.R.: O 05 81

452 20:608.0210.1120.0000 Patrulha Mecanização - Aquisição de Trator
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTo.S E MATERIAL PERMANENTE
01 TESOURO
110 000 GERAL

160.083,33
F.R.: O 01 00

Artigo 20. - O crédito aberto na forma do artigo ant.erior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 303.333,33
Fontes de Recurso
01 00 160.083,33
05 81 143.250,00

Artigo 30. - Este de·creto entra em vig0r na da't a de 'sua :publicação .

ABIGAIL
Prefeita Municipal

...,

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone; (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov. br www.alvinlandia.sp.gov.br